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Aika:                           28.10. 2009 klo 18.15

Paikka:                      Proffan kellarin kabinetti

Läsnä jäsenet:           Jarmo Kallunki, puheenjohtaja

Tuuli Ruotsalainen, sihteeri

Elina Ferm

Jussi Lammassaari

Maija Niskala

Johanna Ojansuu

Kristiina Ruohonen

Sampo Louke

Pirita Virtanen

Jukka Väisänen

Maria Saunajoki

Läsnä muut:  Ei valiokunnan ulkopuolisia läsnäolleita.

1 (87) Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jarmo Kallunki avasi kokouksen kello 18.16.

2 (88) Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. (89) Esityslistan hyväksyminen

Puheenjohtajan ehdotus esityslistaksi (liite 1) hyväksyttiin muutoksitta.
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4. (90) Pöytäkirjan 7/09 tarkastaminen

Hyväksyttiin pöytäkirja 7/09 muutoksitta.

5. (91) Ilmoitusasiat

1. Uuden edustajiston kokoukset ovat 26.11 ja 9.12. Joulukuun kokouksessa valitaan

valiokuntien jäsenet toimintakaudeksi 2010. Puheenjohtaja kehotti valiokunnan jäseniä

tiedustelemaan potentiaalisia aktiiveja.

2. Juha Isotalo, TYY:n hallituksen koulutuspoliittinen vastaava, on ilmoittanut, että KOPO-

aiheinen kokous pidetään 11.11. Ei lisätietoja saatavilla vielä.

3. Uusien hallinnon opiskelijaedustajien valinta siirtyy seuraavan vuoden puolelle.

4. 27.10 oli Nyyti-ilta Turku-salissa. Paikalla oli 20-30 henkeä eri tiedekunnista, myös

vaihto-opiskelijoita. Ilta oli kokonaisuudessaan onnistunut. Seuraavat Nyyti-illat ovat

24.11 kauppakorkeakoululla ja 15.12 Åbo Akademin tiloissa. Maija Niskala puhui

tarpeesta tehdä Nyyti- hengailuilloille toimintaohje.

5. Yliopiston hallitus hyväksyi 26.11 yliopistolle uuden johtosäännön yhtä siirtymäsäännöstä

lukuun ottamatta. Pirita Virtasen mukaan laitosneuvostojen tulevaisuus on avoin, mutta

niitä saattaa olla  myös tulevaisuudessa. Niiden tehtävät kuitenkin kehittyisivät entistä

asiantuntijaorganisaatiomaisempaan ja vähemmän itsenäiseen vaikutusvaltaan

keskittyvään suuntaan.  Tiedekuntien ja kauppakorkeakoulun johtokunnissa tulee olemaan

maksimissaan 18 jäsentä. Turun yliopistolla ovat Piritan kertoman mukaan käynnissä

myös tulosneuvottelut.
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6. (92) Päättyneet projektit ja menneet tapahtumat.

a.) Hyvinvointipäivä ja Elävä kirjasto

Elävä kirjasto peruuntui kirjojen vähäisyyden vuoksi (rekrytointiongelma) . Ongelmana oli

etenkin se, että kirjoja rekrytoitaessa ei vielä ollut tiedossa tarkkoja päivämääriä. Elävän

 kirjaston peruuntumiseen oli liittynyt myös informaatiokatkoksia. Tapahtumaa tuskin

 järjestetään myöskään loppuvuodesta, vaikka tätä mahdollisuutta käsiteltiin kokouksessa.

Jukka laatii raportin aiheesta ja toimittaa sen Jarmolle.

7. (93) Ajankohtaiset projektit ja tapahtumat

a.) SYL:n liittokokoukseen valmistautuminen

SYL:in liittokokouksen työryhmät. Liittokokouksessa toiminee kuusi työryhmää, ja vastaavat

perustetaan  TYYn liittokokousdelegaation alaisuuteen. Valiokunnasta toivotaan jokaiseen

työryhmään yhtä (1) henkilöä. Valiokuntalaisen tehtävänä on seurata keskustelua tehdä

muistiinpanoja esiteltäväksi valiokunnassa.  Keskusteluun saanee myös osallistua.

Päätettiin jakaa TYYn liittokokoustyöryhmien seuranta- ja niihin osallistumisvastuut

seuraavasti: Kv-kopo: Jarmo Kallunki, SoPo: Maija Niskala, Kv-kehy: Tuuli Ruotsalainen,

Toimintasuunnitelma 1- tavoitteet: Jukka Väisänen, Toimintasuunnitelma 2 - poliittiset

projektit: Maria Saunajoki, Taloustoimikunta: Ei edustajaa edunvalvontavaliokunnasta.

b.) Kummitoiminta

Edellisessä kummitapaamisessa humanistisessa tiedekunnassa oli ollut paikalla noin

seitsemän (7) henkilöä. Keskusteltiin valiokunnassa tarpeesta arvioida kriittisesti

kummitoiminnan onnistuneisuutta tältä vuodelta. Todettiin, että alayhdistyksillä on erittäin

vaihtelevia koulutuspoliittisia käytäntöjä. Joillain alayhdistyksillä ei ole edes kopo-kansiota.
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 Myös tiedonkulussa todettiin olleen ongelmia. Keskusteltiin siitä, että eri tyyppisille

toimijoille pitäisi olla eri tyyppisiä tapaamisia, ja että kutsut tulisi kohdentaa

henkilökohtaisemmin. Päätettiin kysyä alayhdistysvaliokunnasta heidän näkemystään. Myös

 alayhdistysten ”testamenteista” eli toimintaohjeista tuleville toimijoille keskusteltiin ja

todettiin ne hyödyllisiksi. Resurssisyiden johdosta päätettiin niputtaa yhteiskuntatieteilijät

yhteen seuraavaa kopo-tapaamista varten.

c.) 3. jaos

Keskusteltiin tarpeesta kehittää jaoksia keskustelevampaan suuntaan. Jukka ehdotti syksyn

viimeisen jaoksen aiheeksi opiskelijoiden ja tutkimus/opetushenkilökunnan välejä. Kyselyn

mukaan välit kuitenkin yleensä ovat hyvät, tosin tiedekunnittaiset ja oppiaineittaiset erot ovat

huomattavia. Toinen mahdollinen aihe olisi uusien ylioppilaiden  sopeutuminen akateemiseen

vapauteen ja opiskelun aiheuttamat uudet haasteet, ”harppaus akateemiseen vapauteen”.

Lopputuloksena  päätettiin aloittaa ensi vuoden ensimmäisen jaoksen suunnittelu.

d.) Hyvinvointikoulutus

Alayhdistyksille suunnattu hyvinvointikoulutus on 23.11. kello 15-17 (aika alustava).

Hyvinvointikoulutusten teemaa on tarkoitus siirtää yhä enemmän suuntaan alkoholittomuus ja

 tapahtumat. Päätettiin kerätä lista eri alayhdistysten alkoholittomista tapahtumista.

Valiokunta myös esittelee alayhdistyksille hyvinvointitapahtumia. Maija pitää marraskuussa

työryhmätapaamisen hyvinvointiasioista.

e.) Hallinnon opiskelijaedustajien koulutus

Koska uusien hallinnon opiskelijaedustajien valinnat näyttävät olevan siirtymässä ensi vuoden

puolelle, jätetään heidän kouluttamisensa myös ensi vuodelle.
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f.1) Lapsiperhetapaamiset. 29.10 klo 18 on VY: llä ”lapsellisten” tapaaminen. Toimintaa on

kehitelty yhteistyössä vuokralaisyhdistyksen kanssa. Teemana ovat perheellisten

opiskelijoiden elämää sivuavat aiheet.

f.2.) Kopo/ sopo-tekokilpailujen dokumentointi ja toimintaohjeet. Maija lupasi penkoa viime

vuoden arkistoja ja etsiä sieltä tietoa viime vuonna olleesta sopotekokilpailusta ensi vuotta

varten.

8. (93) Muut esille tulevat asat

Todettiin, että puheenjohtaja on kutsunut työryhmän, jonka tehtävänä on kehittää

 valiokunnalle toimintakäsikirjaa sekä laatia ehdotus vakiintuneeksi toiminnaksi. Ryhmään

kuuluvat viime vuoden puheenjohtaja Heidi Koriseva, viime vuoden sihteeri Turo Sallinen,

Niina Tapanainen ja Maija Niskala. Maria Saunajoki liittyy ryhmään. Ryhmä kokoustaa

seuraavan kerran maanantaina 16.11 kello 18.15. Sen muut kokoukset pidetään 2.12. klo 18 ja

7.12. klo 18, ja mahdollisesti tammikuussa. Ryhmä jättää ehdotuksensa tammikuussa uudelle

valiokunnalle.

9. (94) Seuraava kokous.

Päätettiin, että seuraava kokous pidetään 12.11 kello 18.

10. (95)Kokouksen päättäminen.

Puheenjohtaja Jarmo Kallunki päätti kokouksen kello 19.19.

Jarmo Kallunki  Tuuli Ruotsalainen

puheenjohtaja sihteeri


